№ 746 (надалі іменується „Договір”),
укладеного між Покупцем та Постачальником, про
наступне:
Сторони домовились:
1. Внести зміни до розділу 2 „ЦІНА ДОГОВОРУ ТА
ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ” Договору та викласти п.
2.1. в такій редакції:
«Загальна ціна Договору становить 15 148
(п'ятнадцять тисяч сто сорок вісім) грн. 00 коп., в
т.ч. ПДВ 2524 (дві тисячі п'ятсот двадцять чотири)
грн. 67 коп. »
2. У зв'язку зі зміною ціни Договору, Сторони
дійшли згоди викласти Додаток № 1 „Специфікація”
в новій редакції.
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією Угодою, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх